cum , & partem reliquam Curix Imperiali

per fol vit .

Soldanus Damafci prartiofa mittit exenia

Imperatori per quofdam nuncios fuos in A-

puliam venientes .

Menfe Aprilis Thomas Acerrarum Co

mes apud fanótum Vitum de Melfa Baro-

num , & militum exercitum congregat ,

quos Introducum mictit contra Berthol-

dum fratrem Raynaldi diéti Ducis Spoleti ,

qui fe in eo contra Imperatorem recepe-

rac .

Romani fuper Vitcrbium vadunt.

Gregorius Papa de Reate apud interam-

«es vadit , & inde vadit Spoletum , qui

generales ad regni Prelatos litteras dirigit ,

ne quis eorum Officialibus Imperatoris , oc-

caiîone defendendi Patrimonium ccclefix ip-

íbs gravare volentibus , rcfpondeant , & in

tendant .

Landus Reginus Archiepifcopus in Mefla-

nenfem eligitur.

Joannes de Baruch civitatem Acconitanam

recipit in odium Imperatoris.

Menfe Madii Romani de Viterbio ad Ur-

bem redeunt.

Imperator de Aquilegia per mare redit in

Apuliam , feque apud Melfiam contulit , ad

quem mox magifter Juftitiarius , & diftus

Âcerrarum Comes accedunt . Ad Papam nun-

Difert.

cius ex parte Imperatoria magifter Petrus do

S. Germano dirigí tur.

Eodent menfe Johannes de Baruch cum

Marefcalco Imperatoris congredicns in parti-

bus Syria: ipfum devicit in campo , & multos

cepit ex fuis.

Apud Spoletum Gregorius Papa quemdam

Fratrem Antonium dc Ordinc Fratrum mino-

rum canonizavit , & Sanétorum catalogo man-

davit adlcribi .

Menfe Junii quidam Thomas de Pando

Civis Scalen, novam monetam auri , qua:

Auguftalis dicitur ad Sanctum Germanum dc-

tulit diftribuendam per totam Abbatiam , &

per Sandtum Germanum , ut ipfa moneta

utantur homines in emptionibus , & ven-

dicionibus fuis, juxta valorem ei ab Impe

riali Providentia conftitutum , ut quibbec

nummus aureus recipiatur , & cxpendatur

pro quarta uncia: fub pena perfoiiarum , Sc

rcrum in Imperialibus littcris , quas idem

Thomas detulit annotata . Figura Augu

ftalis erat habens ab uno latere caput ho

minis cum media facie , & ab alio Aqui-

lam .

Vitcrbicnies caftrum quoddam , quod Ve-

torclanum dicitur , quod Romani tcnebant

proditorie occupant , & evertunt quibuf-

dam , qui evafcrant dc caftro ipfo confe-

rentibus lê ad Urbem , aliis Viterbium fe-

cedentibus.

Menfe Julii Gregorius Papa redit Reate .

Romani in odium Papx veniunt ufquc ad

Montem Fortinum intrare Campaniam di-

fponentes , ad quos tres ex parte Papx ve

nientes Cardinales , facta cum eis compofi-

tione , per incerventum pecunix , Romam re-

verfi funt.

Roggerius de Aquila Fundanus Comes

obiit , qui habitum fufcipiens monachalem

apud FoiTam novam fepeliri elegit . Terrain

ipfius , videlicet Fundos , Trajcctum , &

Sugium recipi ad opus fuum preeipit Im

perator , per Hectorem dc Monte Fufco-

Jo Juftitiarium , & per Philippum de Ci

tro . Giffredus films Comitis ipfius ad Pa

pain fc contulit , Turre Itri fe tenente

pro ipfo , qux tandem ftudio Philippi de

Citro ad opus Imperatoris recepta eit . Im

perator pro fuccurfu civitatis Acconitanx ,

quam Joannes de Baruch occupatam tene-

bat parte civitatis fe pro Impératore te

nente , exercitum congregat militum , & Ba-

ronum .

Menfe Augufti Gregorius Papa in Cam

paniam redit , & apud Anagniam feftum

célébrât AíTumptionis Beats Marix Virgi-

nis .

Imperator congregatum Brundufii exerci

tum revocat , & ipfo mandante , quilibcc

funt in fua rcverfi.

In Sicilia apud Meflanam contra Impera

torem feditio orta eft pecafione Riccardi de

Yyy Monte
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Monte nigro per Imperatorem juftitiarii in Si

cilia conftituci, quem cives dicçbanç contra eo-

rum faceré libertatem •

Decretales corriguntur a Gregorio Papa , re-

fecando fuperflua , & utilia retinendo.

Bartholomews de S. Germano domini Papae

CappelJanus , Papa mandante , Gajetam ya-

dit pro compofitione jntçr Imperatorem , Se

Gajetanos facienda, ut redeanç ad fidelitatem

jpfius ? quod cum faceré non poífet , apud S.

Erafmum feceífit, & ibi ufque ad mandatum

Papa: elegit faceré ftatjonem ,

Menfe Septembris Imperator a Melfia, ve»

nie Fogiam , & generales per totum regnum

Ütteras dirigir , ut de qualibet civitate , vel

caftro , duo de melioribus accédant ad ipfum

pro utilitate regni , & commodo generali , ad

quem pro terra S. Gcrmani ivit Rofiridus de.

Monte miles,

Fodrum dc regne? juífu Impcratoris apud

Anagniam mittitur ad Dominum Papam-

Mcnfe Oftobris in fanfto Germano hujuf-

modi fu nt Imperiales Afeifia- publicata?.

Cives in terris eorum pro mercibu; fuis

quas intromittent vel cxtrahent nihil fol»

vent , nifi quod olim folvebant de pomis ,

caftaneis , nucihus , avellanis , Sc aliis fru

ctibus in jure curia: fervabitur forma anti

que , Jus coriorum pro conzatura dimitti-

iur in forma, antiqua . Fadum canapis omni-

no remittitur , vendentibus vinum five ad

minutum. j five ad groífum nihil rcquiritur ,

fed in eis fervabitur forma, antiqua . Statera

erit in fundicis , & nihil redpictur. pro ea ,

nec amplius pro cántaro quam gr. f. Pro

herbaticQ animalium , venditione equorum ,

& aliorum animalium , fimtfitçr fervabitur

forma antiqua , A Pifcatoribus. nihil requjri-

tur , nifi fecundum formara antiquum, , Pro

jure meniurarum victualis tarn in fauma ,

quam in tuminis fervabitur forma antiqua i

de jure çafatici rcmifla funt grana $. pro un-

cia i ¡ta quod mercatoribus , qui erunt pro

eis proridebitur a cuftodibus fundici inlectis ,

luminaribus , palea , & lignis . -De jnre Ьнс*

ctriorum . Pro bove, vel vacca > remittuutur

grana tria , pro porço gr. tria , pro ariete

gr. i. pro agno gr. a. De tumults » & far*

dellis fervabitur forma antiqua , de jure Jini

idem , de jure cannarum idem > De lana Sy

ria; fervabitur forma antiqua , de bambaçe fii

militer , de arcu coftonis idem .

Eodem menfe ^¿gidius Verracclus Domini

Paps fubdiacouus , & cappellanus pro fado

Gajeta; a Papa ad Imperatorem in Apuliam.

nuncius vadit.

Menfe Novembris de communitatibus Lom-

bardiat pro compofitione cum Imperatore fa

cienda Legati apud Anagniam veniunt ad do

minum Papam .

Menfe Dccembris pro fafto Lombardorum

Henricus de Morra magifter Juftitiarius ab

Imperatore ad Papam nuncius mittitur] cum

quo vadunt magifter Petrus de Vinea , ma»

gifter Petrus de 5. Germano , Sc magifter Be-

nedictus de Sernia , ut cum magiftro Jufti-

tiario coram Papa pro parte Imperatorjs , jue

ipfius oftenderent.
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Menfe Januarii Henricus de Morra magi

fter Juftitiarius a Papa ad Imperatorem in

Apuliam redit , quem [fubfeçuti funt Lan-

dus Meflanen. archiepifeopus , cum Regino

epifcopo nuncii л Papa dirciti ad Imperara»

rem , Imperator omnibus gencralifer Praela-

tis , comitibus , baronibus , militibus tara

fœudatis , quam non feudatis mandat , ut

ad fe cum toto fervitio , quod faceré tenen-

tur , apud Politorum in fucuris Kalendis Fe-

bruarii accederé fint parati . Tune juliu Im

pcratoris Luccrium civitas Saraccnorum fir-

matur. Troja; mœnia diruuntur.

Imperator mcnfe Fçbruarii fe de Apulia in

Çalabriam confère .

Magifter Joannes de S. Germano , Guillel-

mo ejufdem ecclefia; archiprarsbytero fponte

cédeme , in archiprxsbyterum S. Germain af-

fumitur ,

Caftclla in Trano, Baro, Neapoli, &ßron-

dufio juflu Imperatoris fîrmantur.

Menfe Marcii Senator cum nonnullis de

majonbus urbis ad Papam apud Anagniam

vadunt , quorum induclus prxcibus , cum

quibufdam ex Cardinalibus ad urbem redit ,

ubi cum honore máximo Romanorum rece-

ptus eft , Sc pars reliqua Cardinaiium apud